АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiay-urt.ru.T/(b. 8 (87148

«<Ц> (РЪ 2023г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Администрации Ножай-
Юртовского муниципального района Чеченской Республики

от 31 октября 2014 года № 52

На основании постановления Правительство Чеченской Республики от
17.08.2018года № 167«0 внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 07.10.2014года №184, и №91 от 14.03.2023г
администрация Ножай-Юртовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных
образовательных организаций Ножай-Юртовского муниципального района
Чеченской Республики, утвержденное постановлениями администрации
Ножай-Юртовского муниципального района от 31.10.2014года и № 52 от
17.08.2018года № 96 (далее - Положение), следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «минимальные оклады (должностные оклады)»
заменить словами «должностные оклады»;

б) изложить пункт 5 в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района, курирующего вопросы социальной сферы.

mailto:mail@noiay-urt.ru

2.Положение об оплате труда работников муниципальных
образовательных организаций Ножай-Юртовского муниципального района,
утвержденное Постановлением, изложить в новой редакции согласно
приложению.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Ножай-Юртовского муниципального района http//nojay-urt.ru. и
опубликованию в районной газете «Халкьан дош», распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Г лава администрации А.Г.Музуруев